PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO MUSICAL NO DIA 28 DE JUNHO DE 2025, 
EM DECORRÊNCIA DOS FESTEJOS JUNINOS, DO DISTRITO DE RIO FUNDO.; Amparo: 

Inexigibilidade 024/2025; Vigência do contrato:  até  31/12/2025; Cobertura Orçamentária: 2.10.01, 
2015, 3.3.90.39.00, 1500; Valor Estimado: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais), Assinatura: 

23/05/2025- Eder São Pedro Menezes-Prefeito 

2025-06-06T14:24:09-0300